Grande do Sul. Dispensa de Licitação Nº 187/2025 

– Objeto: Aquisição de Material para a Cozinha da 

Escola São Paulo. Contratante: Prefeitura Municipal 

de Tapejara/RS. Contratada: VALCIR MARMORES 

E GRANITOS LTDA, CNPJ: 05.549.535/0001-30. 

VALOR TOTAL: R$ 4.250,00 (Quatro mil, duzentos 

e cinquenta reais). Tapejara, 10 de dezembro de 

2025. Evanir Wolff, Prefeito Municipal de Tapejara – 

RS.